
Uchwała Nr 63/161/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 lipca 2012r.  
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o  awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 
 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia       
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku powołuje komisje egzaminacyjne do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 
§ 2. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, Pana Dawida Bachryja, ubiegającego się                     
o  awans na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Ewa Sygulla – dyrektor szkoły, 
4) Barbara Gułowska – Dybek – ekspert, 
5) Jolanta Horbowy – Buska – ekspert, 
6) Irena Kielar – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  
 
 

§ 3. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Kluczborku, Pani Teresy Segiet, ubiegającej się  o  awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Iwona Caputa – p.o. dyrektora placówki, 
4) Jolanta Horbowy – Buska – ekspert, 
5) Barbara Gułowska – Dybek – ekspert. 
 
 

§ 4. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Kluczborku, Pani Beaty Smaczny - Rokity, ubiegającej się  o  awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Iwona Caputa – p.o. dyrektora placówki, 
4) Jolanta Horbowy – Buska – ekspert, 
5) Barbara Gułowska – Dybek – ekspert. 
 
 
 

 



§ 5. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Kluczborku, Pani Urszuli Neugebauer, ubiegającej się  o  awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Iwona Caputa – p.o. dyrektora placówki, 
4) Jolanta Horbowy – Buska – ekspert, 
5) Barbara Gułowska – Dybek – ekspert. 
 
 

§ 6. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Kluczborku, Pani Katarzyny Sochy, ubiegającej się  o  awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Iwona Caputa – p.o. dyrektora placówki, 
4) Jolanta Horbowy – Buska – ekspert, 
5) Barbara Gułowska – Dybek – ekspert. 
 
 

§ 7. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Kluczborku, Pani Joanny Markiewicz, ubiegającej się  o  awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Iwona Caputa – p.o. dyrektora placówki, 
4) Jolanta Horbowy – Buska – ekspert, 
5) Barbara Gułowska – Dybek – ekspert. 
 
 

§ 8. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, Pani Aleksandry Kot, ubiegającej się  o  awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Ewa Sygulla –dyrektor szkoły, 
4) Jacek Pietroszek – ekspert, 
5) Anna Dzierżan – ekspert. 
 
 

§ 9. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Licealno - 
Technicznych w Kluczborku, Pana Rafała Panaszka, ubiegającego się  o  awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Anna Töppich – wicedyrektor szkoły, 
4) Jacek Pietroszek – ekspert, 

 



5) Anna Dzierżan – ekspert. 
 
 

§ 10. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kluczborku, Pani Anny Sielickiej, ubiegającej się  o  awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły, 
4) Jacek Pietroszek – ekspert, 
5) Anna Dzierżan – ekspert. 
 
 

§ 11. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, Pana Kazimierza Działo, 
ubiegającego się  o  awans na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się 
następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Wiesław Solarewicz – dyrektor placówki, 
4) Anna Dzierżan – ekspert 
5) Jacek Pietroszek – ekspert. 
 
 

§ 12. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Kluczborku, Pani Alicji Krzak - Gliwy, ubiegającej się  o  awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Danuta Marciniak – wicedyrektor placówki, 
4) Małgorzata Dybka – ekspert 
5) Maria Macias - Ganczarska – ekspert. 
 
 

§ 13. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, Pani Justyny Gajewskiej, ubiegającej się                          
o  awans na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się następująco: 
1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Ewa Sygulla – dyrektor szkoły, 
4) Małgorzata Dybka – ekspert, 
5) Maria Macias - Ganczarska – ekspert. 
 
 

§ 14. Skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela kontraktowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, Pani Renaty Połowniak, 
ubiegającej się  o  awans na stopień nauczyciela mianowanego, przedstawia się 
następująco: 

 



1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Kuczborku, przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

2) Dobromiła Szymaniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Wiesław  Solarewicz – dyrektor placówki, 
4) Małgorzata Dybka – ekspert, 
5) Maria Macias - Ganczarska – ekspert. 
 
 

§ 15. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego oraz Wicestarostę Kluczborskiego do 
podpisania umów zlecenia z ekspertami wymienionymi w § 2 -14. 
 
 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu  ……………………….. 
                                                     Piotr Pośpiech 
 

 
2. Członek ……………………………………….. 
                       Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ……………………………………….. 
                          Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek ……………………………………….. 
                            Artur Nowak 

 
 
 
 
 
 

 


